C~icja.- SP
- ?a~&Yaet04,Kildo. 6 	-

CMI Oficio n° 243/2019

Ibitinga, 19 de fevereiro de 2019.

Assunto: ENCAMINHA OFÍCIOS DO EXECUTIVO MUNICIPAL SOBRE RESPOSTA
AO PLO N° 170/2018, PLO 171/2018 e PLO 172/2018.

10 	 Excelentíssimo Presidente,

Acuso recebimento do Ofício n° 90/2019 protocolado nesta Casa com
MTR 80/2019 em resposta ao Projeto 170/2018, Ofício n° 92/2019 protocolado nesta Casa
com MTR 82/2019 em resposta ao Projeto 171/2018 e Ofício n° 89/2019 protocolado nesta
Casa com MTR 79/2019 em resposta ao Projeto 172/2018, enviado pela Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal, em resposta ao documento enviado por esta Comissão, solicitando
informações complementares aos referidos Projetos, todos de autoria do Executivo Municipal.

Sendo assim, encaminho através deste oficio o documento conforme
pedido do solicitante, deixando meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ 	IDO DA ROCHA
esidente

A SUA SENHORIA
RICHARD PORTO DE ROSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DE SOLO, OBRAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL,
SAÚDE E EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

W1111
afia

	Page 1